

**Lucrari de constructie Casa operatorului, camera
echipamentelor din or. Singerei la obiectul
Canalizarea unui sector din or. Singerei**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 982 332,30 lei

Intocmit in prețuri curente 02.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,80	57,66	103,79
2.	7122050013400	Zidar	h-om	533,68	57,66	30 771,99
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	80,84	57,66	4 661,23
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	273,24	57,66	15 755,02
5.	7123010010200	Betonist	h-om	133,45	57,66	7 694,74
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	141,76	57,66	8 173,88
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	129,92	57,66	7 491,19
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	174,24	57,66	10 046,68
9.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	7,70	57,66	443,98
10.	7129020012800	Pavator	h-om	36,41	57,66	2 099,40
11.	7129200011200	Finisor MP	h-om	26,98	57,66	1 555,67
12.	7132010010900	Faianțar	h-om	206,52	57,66	11 907,94
13.	7132030012600	Mozaicar	h-om	151,29	57,66	8 723,38
14.	7132040012700	Parchetar	h-om	13,73	57,66	791,67
15.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	206,51	57,66	11 907,37
16.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	39,62	57,66	2 284,50
17.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	16,70	57,66	962,92
18.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,15	57,66	66,31
19.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8,44	57,66	486,65
20.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	134,99	57,66	7 783,53
21.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	17,73	57,66	1 022,31
22.	7212030022700	Sudor cat. III	h-om	31,99	57,66	1 844,55
23.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	144,73	57,66	8 345,13
24.	7214070021400	Lacatus cat. III	h-om	54,64	57,66	3 150,54
25.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	9,45	57,66	544,89
26.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	88,73	57,66	5 116,17
27.	7422010060100	Timplar	h-om	2,40	57,66	138,39
28.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,73	57,66	1 195,29
29.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	395,19	57,66	22 786,63
30.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	66,25	57,66	3 819,97
31.	9310060019930	Muncitor	h-om	175,84	57,66	10 138,94

		Total manopera				191 814,65
<u>Materiale:</u>						
1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	24,39	500,00	12 195,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	3,47	300,00	1 041,00
3.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,65	1,00	0,65
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	18,57	300,00	5 571,00
5.	1421102200227	Pietris	m3	0,00	300,00	0,00
6.	1421102200229	Pietris de cheramzit marimea granulelor 10-20 mm y = 600 kg/m3	m3	4,27	300,00	1 281,00
7.	1421102200288	Pietris ciuruit spalat de mal 7-15 mm	m3	11,78	300,00	3 534,00
8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	14,05	300,00	4 215,00
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	17,05	300,00	5 115,00
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	52,62	300,00	15 786,00
11.	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	2,42	300,00	726,00
12.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,40	55,00	132,00
13.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,63	10,00	156,30
14.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03	35,00	1,05
15.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,22	3 000,00	660,00
16.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,18	7 083,00	8 357,94
17.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,30	8 300,00	2 490,00
18.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,05	8 300,00	415,00
19.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,15	8 300,00	1 245,00
20.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,44	8 300,00	3 652,00
21.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,00	8 300,00	0,00
22.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,35	8 300,00	2 905,00
23.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,02	8 300,00	166,00
24.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,01	8 300,00	83,00
25.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	1,17	8 300,00	9 711,00
26.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 191,73	0,10	319,17
27.	2010237318750	Distantieri	buc	484,58	0,20	96,91
28.	2010407343982	Rumegus	kg	3,36	10,00	33,60
29.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	13,99	100,00	1 399,00
30.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	5,76	1 000,00	5 760,00
31.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	31,76	1 000,00	31 760,00
32.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	9,00	0,20	1,80
33.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	444,39	0,20	88,88
34.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	34,96	10,00	349,60
35.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,02	2 500,00	50,00
36.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	0,00	0,00
37.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,23	15,00	3,45
38.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,22	15,00	3,30
39.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,50	15,00	22,50
40.	2320166200676	White spirit	kg	1,30	22,00	28,60
41.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,42	55,00	23,10
42.	2320187315789	Decofrol	kg	16,78	38,00	637,64
43.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	52,98	10,00	529,80
44.	23203226000361	Gudron	kg	0,98	0,00	0,00
45.	2413217300010	Cleme	buc	12,75	12,00	153,00
46.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,14	55,00	62,70
47.	2414317346207	Stearina	kg	0,02	0,00	0,00
48.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,80	87,00	69,60

49.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	109,15	23,80	2 597,77
50.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	18,59	88,00	1 635,92
51.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	26,95	18,00	485,10
52.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	71,86	40,00	2 874,40
53.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,21	100,00	221,00
54.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	5,70	88,00	501,60
55.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,06	55,00	3,30
56.	24302261000001	Fuga	kg	50,51	49,00	2 474,99
57.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,35	68,00	91,80
58.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	61,32	26,00	1 594,32
59.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	3,00	57,00	171,00
60.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,51	68,00	442,68
61.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,43	25,00	35,75
62.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,00	0,00	0,00
63.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	634,43	3,33	2 112,65
64.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	596,91	3,33	1 987,71
65.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	623,77	3,33	2 077,15
66.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,03	38,00	39,14
67.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,00	68,00	408,00
68.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,02	28,00	0,56
69.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	6,00	105,00	630,00
70.	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	30,48	100,00	3 048,00
71.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	37,08	88,00	3 263,04
72.	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	129,83	44,00	5 712,52
73.	2523126721115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,01	220,00	222,20
74.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	164,15	5,00	820,75
75.	2622102438000	Lavoar	buc	3,15	1 500,00	4 725,00
76.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,04	2 200,00	2 288,00
77.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,03	0,00	0,00
78.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	4,54	1 022,00	4 639,88
79.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	4 544,80	1,33	6 044,58
80.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	9,18	185,00	1 698,30
81.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	126,65	1,70	215,30
82.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	114,12	1,70	194,01
83.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	5 057,29	1,70	8 597,39
84.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 820,97	1,70	4 795,65
85.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1 052,80	1,70	1 789,76
86.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	14 620,49	1,70	24 854,84
87.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 180,08	4,00	4 720,32
88.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,78	3,00	32,34
89.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 282,63	3,00	3 847,89
90.	26531021008311	Tink	kg	339,82	12,30	4 179,79
91.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	189,50	3,00	568,50
92.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	10,60	0,00	0,00
93.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	60,09	110,00	6 609,90
94.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	69,26	158,00	10 943,08
95.	2661126417153	Panouri parazapezi gata confectionate	buc	24,24	220,00	5 332,80
96.	2662102701000	Placi PVC	m2	103,00	75,00	7 725,00
97.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	28,72	0,00	0,00
98.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,64	0,00	0,00

99.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	2,71	1 025,00	2 777,75
100.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	5,24	0,00	0,00
101.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,22	0,00	0,00
102.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	31,46	120,00	3 775,20
103.	2666122800555	Element de inchidere	buc	3,30	25,00	82,50
104.	2670112202001	Placi din gresie portelanata	m2	165,29	120,00	19 834,80
105.	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	6,93	158,00	1 094,94
106.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	113,78	5,00	568,90
107.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	15,00	5,00	75,00
108.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,55	5,00	2,75
109.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	195,44	6,80	1 328,99
110.	2682132601860	Impislitura fibre sticla bitum.IB 600 1200 cm x 10 m S 7916	m2	116,55	8,70	1 013,99
111.	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	100,06	85,00	8 505,10
112.	2682162611387	Placi vata minerala termoiz. cladiri "Технофас" 145 kg/m3	m2	26,86	85,00	2 283,10
113.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	175,99	108,00	19 006,92
114.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	6,12	180,00	1 101,60
115.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	26,78	100,00	2 678,00
116.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	17,30	85,00	1 470,50
117.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	362,84	17,00	6 168,28
118.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1 004,50	17,00	17 076,50
119.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	960,00	17,00	16 320,00
120.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	50,74	4,00	202,96
121.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	203,56	5,00	1 017,80
122.	2710703520285	Profil de suport	m	412,02	5,00	2 060,10
123.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,54	33,00	17,82
124.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	7,00	33,00	231,00
125.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	22,71	33,00	749,43
126.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	6,00	122,00	732,00
127.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,10	0,00	0,00
128.	2744233336424	Teava plumb de presiune PB-99,96% 30 x 5 mm	kg	1,50	55,00	82,50
129.	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	1,87	58,00	108,46
130.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	54,00	25,00	1 350,00
131.	2811106301200	Elemente metalice	kg	275,40	15,00	4 131,00
132.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	413,00	15,00	6 195,00
133.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	1,29	25,00	32,25
134.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	40,52	25,00	1 013,00
135.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,27	30,00	8,10
136.	2874115802561	Surub M 12	buc	583,00	2,00	1 166,00
137.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	41,97	2,00	83,94
138.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	2,85	50,00	142,50
139.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	210,08	2,00	420,16
140.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,38	200,00	1 276,00
141.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,09	0,00	0,00
142.	2874115837745	Suruburi	buc	164,80	1,00	164,80
143.	2874115840479	Piulita M12	buc	583,00	3,00	1 749,00
144.	2874115840601	Piulita M20	buc	291,50	5,00	1 457,50
145.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	41,97	2,00	83,94
146.	2874115850000	Buloane M 20	buc	291,50	4,00	1 166,00
147.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,03	50,00	1,50
148.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	19,09	50,00	954,50

149.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,70	50,00	35,00
150.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	20,11	50,00	1 005,50
151.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	895,37	0,30	268,61
152.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,14	25,00	28,50
153.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,12	102,00	318,24
154.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,12	55,00	171,60
155.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,24	105,00	655,20
156.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,03	120,00	123,60
157.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	8,03	55,00	441,65
158.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	3,30	88,00	290,40
159.	2875274000502	Cot burlan	buc	12,75	67,00	854,25
160.	2875274000503	Cot de capat	buc	6,38	67,00	427,46
161.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,38	55,00	350,90
162.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	3,30	185,00	610,50
163.	2875274202000	Robinet concesie tip KOSWA pentru bransamente apa	buc	1,00	150,00	150,00
164.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	23,07	15,00	346,05
165.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	18,78	25,00	469,50
166.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	1 377,34	1,00	1 377,34
167.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	2 039,40	0,20	407,88
168.	2875277330522	Mufa antiincendiara tip PTMK	buc	3,00	250,00	750,00
169.	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial	buc	5,00	1 500,00	7 500,00
170.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,00	300,00	900,00
171.	2913124503100	Robinet de colt cu ventil si plutitor	buc	6,18	55,00	339,90
172.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,03	55,00	56,65
173.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,03	88,00	90,64
174.	2913154500000	Supapa de siguranta	buc	2,00	120,00	240,00
175.	3320634625000	Contor de apa	buc	1,00	500,00	500,00
176.	4011106202741	Energie electrica	kw	36,81	0,00	0,00
177.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,35	45,00	15,75
178.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	38,70	45,00	1 741,50
179.	4100126202818	Apa	m3	3,21	45,00	144,45
180.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,37	0,00	0,00
Total materiale de constructii						410 458,42

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,06	400,00	24,00
2.	2410520006800	Autopompa	h-ut	4,38	350,00	1 533,00
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,48	350,00	868,00
4.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	300,00	5,00	1 500,00
5.	2811230007665	Conducta pt. turnare beton prin pompare, inclusiv coliere de prindere (metru)	h-ut	3,38	200,00	676,00
6.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,24	58,00	71,92
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,19	58,00	11,02
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,16	58,00	9,28
9.	2922140007000	Macara	h-ut	20,92	200,00	4 184,00
10.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,09	58,00	5,22
11.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,78	58,00	45,24
12.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	39,08	58,00	2 266,64
13.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,87	58,00	166,46
14.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	2,07	500,00	1 035,00
15.	2952260003540	Buldozer	h-ut	1,08	450,00	486,00

16.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	0,56	450,00	252,00
17.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,36	120,00	283,20
18.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	16,20	120,00	1 944,00
19.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	58,86	15,00	882,90
20.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	3,41	500,00	1 705,00
21.	29522700037101	Agregat pentru tencuieli	h-ut	13,11	32,00	419,52
22.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	2,51	35,00	87,85
23.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,34	35,00	116,90
24.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	2,21	35,00	77,35
25.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,45	35,00	50,75
26.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,42	35,00	14,70
27.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,89	58,00	51,62
28.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	13,51	38,00	513,38
29.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	58,86	15,00	882,90
30.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,13	58,00	7,54
31.	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	44,15	15,00	662,25
32.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,04	280,00	11,20
33.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,15	400,00	1 260,00
34.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,95	350,00	332,50
		Total utilaje de constructii				22 437,34

Total:

Cheltuieli directe	lei	624 710,41
Asigurare sociala si medicala (II3) * 24 %	24,00 %	46 035,52
Transport (II3) * 9,2 %	9,20 %	37 762,17
Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Transp) * 9 %	9,00 %	63 765,74
Beneficiu (II3+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	46 336,42
Total II3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	818 610,26
TVA (II3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	163 722,04

Total deviz:

982 332,30

Hadărcă Constantin

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)